
Tabella chilometrica

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

104° COPPA BERNOCCHI
 47°GP BANCO BPM
Spett.

Timbro della Società COMITATO REG. LOMBARDO

Via Piranesi 44/b      20137 MILANO

   Unitamente alle cinque copie del programma della gara che intendiamo organizzare il 2-ott-23
   ci preghiamo di rimettervi la tabella chilometrica del percorso scelto con relativo orario di passaggio.

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio

184 MI PARABIAGO DR INIZIO TRASFERIMENTO H 10:55 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR PIAZZA MAGGIOLINI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DR VIA SANT' AMBROGIO 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA GIOVANNI SPAGLIARDI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX PIAZZA DELLA VITTORIA (COMUNE) 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SANTA MARIA  (SEMAFORO) 0 0,000
184 MI PARABIAGO SX VIA FRATELLI ROSSELLI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SAN GIUSEPPE 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SANT'ANTONIO 0 0,000
184 MI PARABIAGO PIAZZA MAGGIOLINI  PARTENZA KM  "0"    0,200 0,200 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR VIA SANT' AMBROGIO 0,200 0,400 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR VIA G. MARCONI 0,600 1,000 11:01 11:01
190 MI PARABIAGO DX VIA UNIONE (ROTONDA) 0,250 1,250 11:01 11:01
178 MI NERVIANO DR VIA UNIONE 0,300 1,550 11:02 11:02
178 MI NERVIANO DR VIA MARZORATI 0,900 2,450 11:03 11:03
178 MI NERVIANO SX VIA DELIO TESSA 0,200 2,650 11:03 11:03
170 MI NERVIANO DR VIA G.TONIOLO        (TRAGUARDO VOLANTE) 0,400 3,050 11:04 11:04
170 MI NERVIANO DX VIA G.COGLIATI 0,250 3,300 11:04 11:04
175 MI NERVIANO SX VIALE VILLORESI 0,400 3,700 11:05 11:04
175 MI NERVIANO SX SS33 DEL SEMPIONE (SEMAFORO) 1,200 4,900 11:07 11:06
180 MI PARABIAGO DR SS33 DEL SEMPIONE 1,200 6,100 11:08 11:08
185 MI SAN VITTORE DR SS33 DEL SEMPIONE   (TRAGUARDO VOLANTE) 1,700 7,800 11:11 11:10
185 MI SAN VITTORE DX VIA G.MATTEOTTI     (SEMAFORO) 0,300 8,100 11:11 11:10
205 MI CERRO MAGGIOREDR VIA DANTE ALIGHIERI SP198 0,400 8,500 11:12 11:11
210 MI CERRO MAGGIORESX VIA BERNOCCHI         (TRAGUARDO VOLANTE) 0,400 8,900 11:12 11:11
205 MI CERRO MAGGIORESX VIA CAPPUCCINI 0,200 9,100 11:13 11:12
198 MI CERRO MAGGIOREDX VIALE TRENTO TRIESTE (ROTONDA) 0,500 9,600 11:13 11:12
198 MI LEGNANO DR VIA PER CERRO M 0,400 10,000 11:14 11:13
198 MI LEGNANO SX VIALE L.CADORNA   (SEMAFORO) 0,400 10,400 11:14 11:13
198 MI LEGNANO DR VIA P. TOSELLI 1,100 11,500 11:16 11:15
198 MI LEGNANO DR VIA SAN MICHELE DEL CARSO      (ROTONDA) 0,500 12,000 11:17 11:16
198 MI LEGNANO SX VIA XX SETTEMBRE 0,300 12,300 11:17 11:16
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA XX SETTEMBRE  (TRAGUARDO VOLANTE) 0,200 12,500 11:17 11:16
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190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA CESARE BATTISTI (SEMAFORO) 0,300 12,800 11:18 11:17

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA MILANO 0,500 13,300 11:19 11:17
185 MI SAN GIORGIO SLDX VIA A MORO 0,600 13,900 11:19 11:18
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA DEL CAMPACCIO 0,500 14,400 11:20 11:19
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA G. MARCONI 0,400 14,800 11:21 11:19
180 MI SAN GIORGIO SLSX VIA ALBERT EINSTEIN 0,200 15,000 11:21 11:20
178 MI VILLA CORTESE DR SP 12 CIRCONVALLAZIONE 0,800 15,800 11:22 11:21
178 MI BUSTO GAROLFODR SP 12 VIALE EUROPA    (ROTONDA) 0,700 16,500 11:23 11:22
175 MI BUSTO GAROLFODX VIA BUSTO ARSIZIO SP 129 (SEMAFORO) 1,200 17,700 11:25 11:23
180 MI BUSTO GAROLFODR VIA G. VERDI SP128 0,900 18,600 11:26 11:24
190 MI DAIRAGO DR VIA G. VERDI SP128 1,100 19,700 11:28 11:26
190 MI DAIRAGO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,800 20,500 11:29 11:27
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,650 21,150 11:30 11:28
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAIRAGO 0,300 21,450 11:30 11:28
198 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE BOCCACCIO         (ROTONDA) 2,550 24,000 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE VIRGILIO PUBLIO MARONE (ROTONDA) 0,400 24,400 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO SX VIALE LUIGI CADORNA     (ROTONDA) 0,700 25,100 11:35 11:33
210 VA BUSTO ARSIZIO DX CORSO XX SETTEMBRE 0,800 25,900 11:37 11:34
227 VA BUSTO ARSIZIO DR CORSO XX SETTEMBRE 0,800 26,700 11:38 11:35
220 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA BUONGESU'  0,500 27,200 11:38 11:36
210 VA CASTELLANZA DR VIA BUON GESU' ( SEMAFORO) 0,400 27,600 11:39 11:36
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE 0,200 27,800 11:39 11:37
220 VA OLGIATE OLONA SX VIA MORELLI 0,900 28,700 11:41 11:38
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 28,900 11:41 11:38
230 VA OLGIATE OLONA DR VIA A. DE GASPERI SP 22 (ROTONDA) 0,500 29,400 11:42 11:39
237 VA OLGIATE OLONA DX VIA ARMANDO DIAZ  (ROTONDA) 0,500 29,900 11:42 11:39
240 VA OLGIATE OLONADR VIA ISONZO INIZIO RIFORNIMENTO GREEN ZONE 0,700 30,600 11:43 11:40
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI 0,500 31,100 11:44 11:41
220 VA GORLA MIN DR  VIA A. COLOMBO        (SEMAFORO) 0,600 31,700 11:45 11:42
230 VA GORLA MIN SX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) (CONTROMANO) 2,900 34,600 11:49 11:46
240 VA GORLA MAG DR CIRC.SP 19 VIALE EUROPA  (ROTONDA) 3,100 37,700 11:53 11:50
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 0,500 38,200 11:54 11:50
260 VA LONATE CEPPINODX VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 38,600 11:55 11:51
270 VA LONATE CEPPINODR VIA SAPORITI 1,800 40,400 11:57 11:53
280 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2 0,200 40,600 11:58 11:54
290 VA LONATE CEPPINODX VIA V. VENETO  SP 2 (SEMAFORO) 1,900 42,500 12:00 11:56
295 VA LONATE CEPPINODR VIA CEPPINE  SP 2 0,400 42,900 12:01 11:57
300 VA LONATE CEPPINOSX SP 66  (ROTONDA TORBA) 0,700 43,600 12:02 11:58
250 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 44,200 12:03 11:58
246 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA C. BATTISTI SP 42 0,500 44,700 12:03 11:59
250 VA GORNATE OLONA DX INIZIO 1° GIRO     (KM 16,800) 0,100 44,800 12:04 11:59
260 VA GORNATE OLONA DX VIA DELLA STAZIONE SP 42 0,600 45,400 12:04 12:00
270 VA GORNATE OLONA DX VIA I MAGGIO 1,200 46,600 12:06 12:02
312 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. BOCCACCIO 1,000 47,600 12:08 12:03

190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA CESARE BATTISTI (SEMAFORO) 0,300 12,800 11:18 11:17

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA MILANO 0,500 13,300 11:19 11:17
185 MI SAN GIORGIO SLDX VIA A MORO 0,600 13,900 11:19 11:18
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA DEL CAMPACCIO 0,500 14,400 11:20 11:19
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA G. MARCONI 0,400 14,800 11:21 11:19
180 MI SAN GIORGIO SLSX VIA ALBERT EINSTEIN 0,200 15,000 11:21 11:20
178 MI VILLA CORTESE DR SP 12 CIRCONVALLAZIONE 0,800 15,800 11:22 11:21
178 MI BUSTO GAROLFODR SP 12 VIALE EUROPA    (ROTONDA) 0,700 16,500 11:23 11:22
175 MI BUSTO GAROLFODX VIA BUSTO ARSIZIO SP 129 (SEMAFORO) 1,200 17,700 11:25 11:23
180 MI BUSTO GAROLFODR VIA G. VERDI SP128 0,900 18,600 11:26 11:24
190 MI DAIRAGO DR VIA G. VERDI SP128 1,100 19,700 11:28 11:26
190 MI DAIRAGO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,800 20,500 11:29 11:27
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,650 21,150 11:30 11:28
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAIRAGO 0,300 21,450 11:30 11:28
198 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE BOCCACCIO         (ROTONDA) 2,550 24,000 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE VIRGILIO PUBLIO MARONE (ROTONDA) 0,400 24,400 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO SX VIALE LUIGI CADORNA     (ROTONDA) 0,700 25,100 11:35 11:33
210 VA BUSTO ARSIZIO DX CORSO XX SETTEMBRE 0,800 25,900 11:37 11:34
227 VA BUSTO ARSIZIO DR CORSO XX SETTEMBRE 0,800 26,700 11:38 11:35
220 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA BUONGESU'  0,500 27,200 11:38 11:36
210 VA CASTELLANZA DR VIA BUON GESU' ( SEMAFORO) 0,400 27,600 11:39 11:36
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE 0,200 27,800 11:39 11:37
220 VA OLGIATE OLONA SX VIA MORELLI 0,900 28,700 11:41 11:38
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 28,900 11:41 11:38
230 VA OLGIATE OLONA DR VIA A. DE GASPERI SP 22 (ROTONDA) 0,500 29,400 11:42 11:39
237 VA OLGIATE OLONA DX VIA ARMANDO DIAZ  (ROTONDA) 0,500 29,900 11:42 11:39
240 VA OLGIATE OLONADR VIA ISONZO INIZIO RIFORNIMENTO GREEN ZONE 0,700 30,600 11:43 11:40
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI 0,500 31,100 11:44 11:41
220 VA GORLA MIN DR  VIA A. COLOMBO        (SEMAFORO) 0,600 31,700 11:45 11:42
230 VA GORLA MIN SX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) (CONTROMANO) 2,900 34,600 11:49 11:46
240 VA GORLA MAG DR CIRC.SP 19 VIALE EUROPA  (ROTONDA) 3,100 37,700 11:53 11:50
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 0,500 38,200 11:54 11:50
260 VA LONATE CEPPINODX VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 38,600 11:55 11:51
270 VA LONATE CEPPINODR VIA SAPORITI 1,800 40,400 11:57 11:53
280 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2 0,200 40,600 11:58 11:54
290 VA LONATE CEPPINODX VIA V. VENETO  SP 2 (SEMAFORO) 1,900 42,500 12:00 11:56
295 VA LONATE CEPPINODR VIA CEPPINE  SP 2 0,400 42,900 12:01 11:57
300 VA LONATE CEPPINOSX SP 66  (ROTONDA TORBA) 0,700 43,600 12:02 11:58
250 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 44,200 12:03 11:58
246 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA C. BATTISTI SP 42 0,500 44,700 12:03 11:59
250 VA GORNATE OLONA DX INIZIO 1° GIRO     (KM 16,800) 0,100 44,800 12:04 11:59
260 VA GORNATE OLONA DX VIA DELLA STAZIONE SP 42 0,600 45,400 12:04 12:00
270 VA GORNATE OLONA DX VIA I MAGGIO 1,200 46,600 12:06 12:02
312 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. BOCCACCIO 1,000 47,600 12:08 12:03
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FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

104° COPPA BERNOCCHI
 47°GP BANCO BPM
Spett.

Timbro della Società COMITATO REG. LOMBARDO

Via Piranesi 44/b      20137 MILANO

   Unitamente alle cinque copie del programma della gara che intendiamo organizzare il 2-ott-23
   ci preghiamo di rimettervi la tabella chilometrica del percorso scelto con relativo orario di passaggio.

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio

184 MI PARABIAGO DR INIZIO TRASFERIMENTO H 10:55 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR PIAZZA MAGGIOLINI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DR VIA SANT' AMBROGIO 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA GIOVANNI SPAGLIARDI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX PIAZZA DELLA VITTORIA (COMUNE) 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SANTA MARIA  (SEMAFORO) 0 0,000
184 MI PARABIAGO SX VIA FRATELLI ROSSELLI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SAN GIUSEPPE 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SANT'ANTONIO 0 0,000
184 MI PARABIAGO PIAZZA MAGGIOLINI  PARTENZA KM  "0"    0,200 0,200 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR VIA SANT' AMBROGIO 0,200 0,400 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR VIA G. MARCONI 0,600 1,000 11:01 11:01
190 MI PARABIAGO DX VIA UNIONE (ROTONDA) 0,250 1,250 11:01 11:01
178 MI NERVIANO DR VIA UNIONE 0,300 1,550 11:02 11:02
178 MI NERVIANO DR VIA MARZORATI 0,900 2,450 11:03 11:03
178 MI NERVIANO SX VIA DELIO TESSA 0,200 2,650 11:03 11:03
170 MI NERVIANO DR VIA G.TONIOLO        (TRAGUARDO VOLANTE) 0,400 3,050 11:04 11:04
170 MI NERVIANO DX VIA G.COGLIATI 0,250 3,300 11:04 11:04
175 MI NERVIANO SX VIALE VILLORESI 0,400 3,700 11:05 11:04
175 MI NERVIANO SX SS33 DEL SEMPIONE (SEMAFORO) 1,200 4,900 11:07 11:06
180 MI PARABIAGO DR SS33 DEL SEMPIONE 1,200 6,100 11:08 11:08
185 MI SAN VITTORE DR SS33 DEL SEMPIONE   (TRAGUARDO VOLANTE) 1,700 7,800 11:11 11:10
185 MI SAN VITTORE DX VIA G.MATTEOTTI     (SEMAFORO) 0,300 8,100 11:11 11:10
205 MI CERRO MAGGIOREDR VIA DANTE ALIGHIERI SP198 0,400 8,500 11:12 11:11
210 MI CERRO MAGGIORESX VIA BERNOCCHI         (TRAGUARDO VOLANTE) 0,400 8,900 11:12 11:11
205 MI CERRO MAGGIORESX VIA CAPPUCCINI 0,200 9,100 11:13 11:12
198 MI CERRO MAGGIOREDX VIALE TRENTO TRIESTE (ROTONDA) 0,500 9,600 11:13 11:12
198 MI LEGNANO DR VIA PER CERRO M 0,400 10,000 11:14 11:13
198 MI LEGNANO SX VIALE L.CADORNA   (SEMAFORO) 0,400 10,400 11:14 11:13
198 MI LEGNANO DR VIA P. TOSELLI 1,100 11,500 11:16 11:15
198 MI LEGNANO DR VIA SAN MICHELE DEL CARSO      (ROTONDA) 0,500 12,000 11:17 11:16
198 MI LEGNANO SX VIA XX SETTEMBRE 0,300 12,300 11:17 11:16
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA XX SETTEMBRE  (TRAGUARDO VOLANTE) 0,200 12,500 11:17 11:16
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Attenzione azzera tutti idati

alla media di km/h
50

Orario di Passaggio

11:00

11:00
11:00
11:01
11:01
11:01
11:02
11:03
11:03
11:03
11:04
11:05
11:07
11:09
11:09
11:10
11:10
11:10
11:11
11:12
11:12
11:13
11:14
11:14
11:15

AZZERA

Comune Via / Piazza

CERRO MAGGIO

SX

DX210 MI VIA TRENTO TRIESTE (TRAGUARDO VOLANTE)

190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA CESARE BATTISTI (SEMAFORO) 0,300 12,800 11:18 11:17

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA MILANO 0,500 13,300 11:19 11:17
185 MI SAN GIORGIO SLDX VIA A MORO 0,600 13,900 11:19 11:18
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA DEL CAMPACCIO 0,500 14,400 11:20 11:19
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA G. MARCONI 0,400 14,800 11:21 11:19
180 MI SAN GIORGIO SLSX VIA ALBERT EINSTEIN 0,200 15,000 11:21 11:20
178 MI VILLA CORTESE DR SP 12 CIRCONVALLAZIONE 0,800 15,800 11:22 11:21
178 MI BUSTO GAROLFODR SP 12 VIALE EUROPA    (ROTONDA) 0,700 16,500 11:23 11:22
175 MI BUSTO GAROLFODX VIA BUSTO ARSIZIO SP 129 (SEMAFORO) 1,200 17,700 11:25 11:23
180 MI BUSTO GAROLFODR VIA G. VERDI SP128 0,900 18,600 11:26 11:24
190 MI DAIRAGO DR VIA G. VERDI SP128 1,100 19,700 11:28 11:26
190 MI DAIRAGO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,800 20,500 11:29 11:27
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,650 21,150 11:30 11:28
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAIRAGO 0,300 21,450 11:30 11:28
198 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE BOCCACCIO         (ROTONDA) 2,550 24,000 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE VIRGILIO PUBLIO MARONE (ROTONDA) 0,400 24,400 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO SX VIALE LUIGI CADORNA     (ROTONDA) 0,700 25,100 11:35 11:33
210 VA BUSTO ARSIZIO DX CORSO XX SETTEMBRE 0,800 25,900 11:37 11:34
227 VA BUSTO ARSIZIO DR CORSO XX SETTEMBRE 0,800 26,700 11:38 11:35
220 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA BUONGESU'  0,500 27,200 11:38 11:36
210 VA CASTELLANZA DR VIA BUON GESU' ( SEMAFORO) 0,400 27,600 11:39 11:36
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE 0,200 27,800 11:39 11:37
220 VA OLGIATE OLONA SX VIA MORELLI 0,900 28,700 11:41 11:38
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 28,900 11:41 11:38
230 VA OLGIATE OLONA DR VIA A. DE GASPERI SP 22 (ROTONDA) 0,500 29,400 11:42 11:39
237 VA OLGIATE OLONA DX VIA ARMANDO DIAZ  (ROTONDA) 0,500 29,900 11:42 11:39
240 VA OLGIATE OLONADR VIA ISONZO INIZIO RIFORNIMENTO GREEN ZONE 0,700 30,600 11:43 11:40
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI 0,500 31,100 11:44 11:41
220 VA GORLA MIN DR  VIA A. COLOMBO        (SEMAFORO) 0,600 31,700 11:45 11:42
230 VA GORLA MIN SX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) (CONTROMANO) 2,900 34,600 11:49 11:46
240 VA GORLA MAG DR CIRC.SP 19 VIALE EUROPA  (ROTONDA) 3,100 37,700 11:53 11:50
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 0,500 38,200 11:54 11:50
260 VA LONATE CEPPINODX VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 38,600 11:55 11:51
270 VA LONATE CEPPINODR VIA SAPORITI 1,800 40,400 11:57 11:53
280 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2 0,200 40,600 11:58 11:54
290 VA LONATE CEPPINODX VIA V. VENETO  SP 2 (SEMAFORO) 1,900 42,500 12:00 11:56
295 VA LONATE CEPPINODR VIA CEPPINE  SP 2 0,400 42,900 12:01 11:57
300 VA LONATE CEPPINOSX SP 66  (ROTONDA TORBA) 0,700 43,600 12:02 11:58
250 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 44,200 12:03 11:58
246 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA C. BATTISTI SP 42 0,500 44,700 12:03 11:59
250 VA GORNATE OLONA DX INIZIO 1° GIRO     (KM 16,800) 0,100 44,800 12:04 11:59
260 VA GORNATE OLONA DX VIA DELLA STAZIONE SP 42 0,600 45,400 12:04 12:00
270 VA GORNATE OLONA DX VIA I MAGGIO 1,200 46,600 12:06 12:02
312 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. BOCCACCIO 1,000 47,600 12:08 12:03
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VIA CESARE BATTISTI (SEMAFORO) 0,300 12,800 11:18 11:17 11:15

MI CERRO MAGGIO VIA BERNOCCHI210 SX

BUON GESU’

INIZIO TRASFERIMENTO DI KM 1,300  H. 10.55



FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

104° COPPA BERNOCCHI
 47°GP BANCO BPM
Spett.

Timbro della Società COMITATO REG. LOMBARDO

Via Piranesi 44/b      20137 MILANO

   Unitamente alle cinque copie del programma della gara che intendiamo organizzare il 2-ott-23
   ci preghiamo di rimettervi la tabella chilometrica del percorso scelto con relativo orario di passaggio.

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio

184 MI PARABIAGO DR INIZIO TRASFERIMENTO H 10:55 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR PIAZZA MAGGIOLINI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DR VIA SANT' AMBROGIO 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA GIOVANNI SPAGLIARDI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX PIAZZA DELLA VITTORIA (COMUNE) 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SANTA MARIA  (SEMAFORO) 0 0,000
184 MI PARABIAGO SX VIA FRATELLI ROSSELLI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SAN GIUSEPPE 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SANT'ANTONIO 0 0,000
184 MI PARABIAGO PIAZZA MAGGIOLINI  PARTENZA KM  "0"    0,200 0,200 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR VIA SANT' AMBROGIO 0,200 0,400 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR VIA G. MARCONI 0,600 1,000 11:01 11:01
190 MI PARABIAGO DX VIA UNIONE (ROTONDA) 0,250 1,250 11:01 11:01
178 MI NERVIANO DR VIA UNIONE 0,300 1,550 11:02 11:02
178 MI NERVIANO DR VIA MARZORATI 0,900 2,450 11:03 11:03
178 MI NERVIANO SX VIA DELIO TESSA 0,200 2,650 11:03 11:03
170 MI NERVIANO DR VIA G.TONIOLO        (TRAGUARDO VOLANTE) 0,400 3,050 11:04 11:04
170 MI NERVIANO DX VIA G.COGLIATI 0,250 3,300 11:04 11:04
175 MI NERVIANO SX VIALE VILLORESI 0,400 3,700 11:05 11:04
175 MI NERVIANO SX SS33 DEL SEMPIONE (SEMAFORO) 1,200 4,900 11:07 11:06
180 MI PARABIAGO DR SS33 DEL SEMPIONE 1,200 6,100 11:08 11:08
185 MI SAN VITTORE DR SS33 DEL SEMPIONE   (TRAGUARDO VOLANTE) 1,700 7,800 11:11 11:10
185 MI SAN VITTORE DX VIA G.MATTEOTTI     (SEMAFORO) 0,300 8,100 11:11 11:10
205 MI CERRO MAGGIOREDR VIA DANTE ALIGHIERI SP198 0,400 8,500 11:12 11:11
210 MI CERRO MAGGIORESX VIA BERNOCCHI         (TRAGUARDO VOLANTE) 0,400 8,900 11:12 11:11
205 MI CERRO MAGGIORESX VIA CAPPUCCINI 0,200 9,100 11:13 11:12
198 MI CERRO MAGGIOREDX VIALE TRENTO TRIESTE (ROTONDA) 0,500 9,600 11:13 11:12
198 MI LEGNANO DR VIA PER CERRO M 0,400 10,000 11:14 11:13
198 MI LEGNANO SX VIALE L.CADORNA   (SEMAFORO) 0,400 10,400 11:14 11:13
198 MI LEGNANO DR VIA P. TOSELLI 1,100 11,500 11:16 11:15
198 MI LEGNANO DR VIA SAN MICHELE DEL CARSO      (ROTONDA) 0,500 12,000 11:17 11:16
198 MI LEGNANO SX VIA XX SETTEMBRE 0,300 12,300 11:17 11:16
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA XX SETTEMBRE  (TRAGUARDO VOLANTE) 0,200 12,500 11:17 11:16

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Attenzione azzera tutti idati

alla media di km/h
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Orario di Passaggio
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AZZERA

Comune Via / Piazza

Un ringraziamento particolare al Gruppo Motociclisti

Tabella chilometrica

190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA CESARE BATTISTI (SEMAFORO) 0,300 12,800 11:18 11:17

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA MILANO 0,500 13,300 11:19 11:17
185 MI SAN GIORGIO SLDX VIA A MORO 0,600 13,900 11:19 11:18
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA DEL CAMPACCIO 0,500 14,400 11:20 11:19
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA G. MARCONI 0,400 14,800 11:21 11:19
180 MI SAN GIORGIO SLSX VIA ALBERT EINSTEIN 0,200 15,000 11:21 11:20
178 MI VILLA CORTESE DR SP 12 CIRCONVALLAZIONE 0,800 15,800 11:22 11:21
178 MI BUSTO GAROLFODR SP 12 VIALE EUROPA    (ROTONDA) 0,700 16,500 11:23 11:22
175 MI BUSTO GAROLFODX VIA BUSTO ARSIZIO SP 129 (SEMAFORO) 1,200 17,700 11:25 11:23
180 MI BUSTO GAROLFODR VIA G. VERDI SP128 0,900 18,600 11:26 11:24
190 MI DAIRAGO DR VIA G. VERDI SP128 1,100 19,700 11:28 11:26
190 MI DAIRAGO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,800 20,500 11:29 11:27
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,650 21,150 11:30 11:28
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAIRAGO 0,300 21,450 11:30 11:28
198 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE BOCCACCIO         (ROTONDA) 2,550 24,000 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE VIRGILIO PUBLIO MARONE (ROTONDA) 0,400 24,400 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO SX VIALE LUIGI CADORNA     (ROTONDA) 0,700 25,100 11:35 11:33
210 VA BUSTO ARSIZIO DX CORSO XX SETTEMBRE 0,800 25,900 11:37 11:34
227 VA BUSTO ARSIZIO DR CORSO XX SETTEMBRE 0,800 26,700 11:38 11:35
220 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA BUONGESU'  0,500 27,200 11:38 11:36
210 VA CASTELLANZA DR VIA BUON GESU' ( SEMAFORO) 0,400 27,600 11:39 11:36
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE 0,200 27,800 11:39 11:37
220 VA OLGIATE OLONA SX VIA MORELLI 0,900 28,700 11:41 11:38
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 28,900 11:41 11:38
230 VA OLGIATE OLONA DR VIA A. DE GASPERI SP 22 (ROTONDA) 0,500 29,400 11:42 11:39
237 VA OLGIATE OLONA DX VIA ARMANDO DIAZ  (ROTONDA) 0,500 29,900 11:42 11:39
240 VA OLGIATE OLONADR VIA ISONZO INIZIO RIFORNIMENTO GREEN ZONE 0,700 30,600 11:43 11:40
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI 0,500 31,100 11:44 11:41
220 VA GORLA MIN DR  VIA A. COLOMBO        (SEMAFORO) 0,600 31,700 11:45 11:42
230 VA GORLA MIN SX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) (CONTROMANO) 2,900 34,600 11:49 11:46
240 VA GORLA MAG DR CIRC.SP 19 VIALE EUROPA  (ROTONDA) 3,100 37,700 11:53 11:50
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 0,500 38,200 11:54 11:50
260 VA LONATE CEPPINODX VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 38,600 11:55 11:51
270 VA LONATE CEPPINODR VIA SAPORITI 1,800 40,400 11:57 11:53
280 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2 0,200 40,600 11:58 11:54
290 VA LONATE CEPPINODX VIA V. VENETO  SP 2 (SEMAFORO) 1,900 42,500 12:00 11:56
295 VA LONATE CEPPINODR VIA CEPPINE  SP 2 0,400 42,900 12:01 11:57
300 VA LONATE CEPPINOSX SP 66  (ROTONDA TORBA) 0,700 43,600 12:02 11:58
250 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 44,200 12:03 11:58
246 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA C. BATTISTI SP 42 0,500 44,700 12:03 11:59
250 VA GORNATE OLONA DX INIZIO 1° GIRO     (KM 16,800) 0,100 44,800 12:04 11:59
260 VA GORNATE OLONA DX VIA DELLA STAZIONE SP 42 0,600 45,400 12:04 12:00
270 VA GORNATE OLONA DX VIA I MAGGIO 1,200 46,600 12:06 12:02
312 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. BOCCACCIO 1,000 47,600 12:08 12:03
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190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA CESARE BATTISTI (SEMAFORO) 0,300 12,800 11:18 11:17

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA MILANO 0,500 13,300 11:19 11:17
185 MI SAN GIORGIO SLDX VIA A MORO 0,600 13,900 11:19 11:18
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA DEL CAMPACCIO 0,500 14,400 11:20 11:19
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA G. MARCONI 0,400 14,800 11:21 11:19
180 MI SAN GIORGIO SLSX VIA ALBERT EINSTEIN 0,200 15,000 11:21 11:20
178 MI VILLA CORTESE DR SP 12 CIRCONVALLAZIONE 0,800 15,800 11:22 11:21
178 MI BUSTO GAROLFODR SP 12 VIALE EUROPA    (ROTONDA) 0,700 16,500 11:23 11:22
175 MI BUSTO GAROLFODX VIA BUSTO ARSIZIO SP 129 (SEMAFORO) 1,200 17,700 11:25 11:23
180 MI BUSTO GAROLFODR VIA G. VERDI SP128 0,900 18,600 11:26 11:24
190 MI DAIRAGO DR VIA G. VERDI SP128 1,100 19,700 11:28 11:26
190 MI DAIRAGO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,800 20,500 11:29 11:27
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,650 21,150 11:30 11:28
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAIRAGO 0,300 21,450 11:30 11:28
198 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE BOCCACCIO         (ROTONDA) 2,550 24,000 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE VIRGILIO PUBLIO MARONE (ROTONDA) 0,400 24,400 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO SX VIALE LUIGI CADORNA     (ROTONDA) 0,700 25,100 11:35 11:33
210 VA BUSTO ARSIZIO DX CORSO XX SETTEMBRE 0,800 25,900 11:37 11:34
227 VA BUSTO ARSIZIO DR CORSO XX SETTEMBRE 0,800 26,700 11:38 11:35
220 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA BUONGESU'  0,500 27,200 11:38 11:36
210 VA CASTELLANZA DR VIA BUON GESU' ( SEMAFORO) 0,400 27,600 11:39 11:36
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE 0,200 27,800 11:39 11:37
220 VA OLGIATE OLONA SX VIA MORELLI 0,900 28,700 11:41 11:38
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 28,900 11:41 11:38
230 VA OLGIATE OLONA DR VIA A. DE GASPERI SP 22 (ROTONDA) 0,500 29,400 11:42 11:39
237 VA OLGIATE OLONA DX VIA ARMANDO DIAZ  (ROTONDA) 0,500 29,900 11:42 11:39
240 VA OLGIATE OLONADR VIA ISONZO INIZIO RIFORNIMENTO GREEN ZONE 0,700 30,600 11:43 11:40
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI 0,500 31,100 11:44 11:41
220 VA GORLA MIN DR  VIA A. COLOMBO        (SEMAFORO) 0,600 31,700 11:45 11:42
230 VA GORLA MIN SX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) (CONTROMANO) 2,900 34,600 11:49 11:46
240 VA GORLA MAG DR CIRC.SP 19 VIALE EUROPA  (ROTONDA) 3,100 37,700 11:53 11:50
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 0,500 38,200 11:54 11:50
260 VA LONATE CEPPINODX VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 38,600 11:55 11:51
270 VA LONATE CEPPINODR VIA SAPORITI 1,800 40,400 11:57 11:53
280 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2 0,200 40,600 11:58 11:54
290 VA LONATE CEPPINODX VIA V. VENETO  SP 2 (SEMAFORO) 1,900 42,500 12:00 11:56
295 VA LONATE CEPPINODR VIA CEPPINE  SP 2 0,400 42,900 12:01 11:57
300 VA LONATE CEPPINOSX SP 66  (ROTONDA TORBA) 0,700 43,600 12:02 11:58
250 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 44,200 12:03 11:58
246 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA C. BATTISTI SP 42 0,500 44,700 12:03 11:59
250 VA GORNATE OLONA DX INIZIO 1° GIRO     (KM 16,800) 0,100 44,800 12:04 11:59
260 VA GORNATE OLONA DX VIA DELLA STAZIONE SP 42 0,600 45,400 12:04 12:00
270 VA GORNATE OLONA DX VIA I MAGGIO 1,200 46,600 12:06 12:02
312 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. BOCCACCIO 1,000 47,600 12:08 12:03

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
305 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. GIUSTI 0,500 48,100 12:08 12:04
305 VA CASTIGLIONE O. SX VIA GUGLIELMO MARCONI 0,350 48,450 12:09 12:04
300 VA CASTIGLIONE O. DX VIA G MATTEOTTI 0,350 48,800 12:09 12:05
300 VA CASTIGLIONE O. SX VIA CASTIGLIONI CONTE LUDOVICO 0,500 49,300 12:10 12:05
302 VA CASTIGLIONE O. SX VIA ALFONSO AUGUSTO COVALERO (ROTONDA) 0,900 50,200 12:11 12:06
252 VA CASTIGLIONE O. DX VIA  MAZZUCCHELLI   (ROTONDA) 0,400 50,600 12:12 12:07
255 VA GORNATE OLONA SX VIA A. DIAZ SP 42 (PICCOLO STELVIO) 1,300 51,900 12:14 12:09
300 VA GORNATE OLONA DR VIA MONTE NOVEGNO 0,800 52,700 12:15 12:10
385 VA GORNATE OLONA DR VIA MONTE NOVEGNO  (CARAMAMMA GPM) 0,400 53,100 12:15 12:10
390 VA MORAZZONE DR VIA PER GORNATE O. 0,800 53,900 12:17 12:11
390 VA MORAZZONE SX VIA PER CARONNO V. SP 20 0,400 54,300 12:17 12:12
380 VA CARONNO V. DR VIA VARESE SP 2O 1,900 56,200 12:20 12:14
370 VA CARONNO V. DR VIA STRIBIANA SP20 (GREEN ZONE X N 7°GIRI) 1,000 57,200 12:21 12:16
350 VA CARONNO V. DR VIA G. VERDI SP 20 0,400 57,600 12:22 12:16
340 VA CARNAGO DR VIA G.VERDI SP 20 0,200 57,800 12:22 12:17
340 VA CARNAGO DR VIA DANTE ALIGHIERI SP 20 0,300 58,100 12:23 12:17
340 VA CARNAGO SX VIA ROMA (ROTONDA) 0,400 58,500 12:23 12:18
350 VA CARNAGO SX VIA MONSIGNOR MARIO VALLINI SP 20 (CIMITERO) 1,000 59,500 12:25 12:19
330 VA CASTELSEPRIO SX VIA SAN GIUSEPPE SP 20 CIMITERO) 0,700 60,200 12:26 12:20
310 VA CASTELSEPRIO SX VIA MILANO SP 42 0,200 60,400 12:26 12:20
310 VA CASTELSEPRIO SX VIA RIMEMBRANZE SP 42 (DISCESA) 0,800 61,200 12:27 12:21
280 VA GORNATE OLONA DR STRADA PROVINCIALE  42 0,400 61,600 12:28 12:22
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 2° GIRO      (KM16,800) 16,800 78,400 12:52 12:44
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 3° GIRO      (KM16,800) 16,800 95,200 13:16 13:06
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 4° GIRO      (KM16,800) 16,800 112,000 13:40 13:29
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 5° GIRO      (KM16,800) 16,800 128,800 14:04 13:51
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 6° GIRO      (KM16,800) 16,800 145,600 14:28 14:14
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 7° GIRO      (KM16,800) 16,800 162,400 14:52 14:36
246 VA TORBA DR VIA C. BATTISTI  SP 66 0,500 162,900 14:52 14:37
246 VA TORBA DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 163,500 14:53 14:38
300 VA LONATE CEPPINODX VIA CEPPINE SP 2 (ROTONDA) 0,400 163,900 14:54 14:38
295 VA LONATE CEPPINODR VIA V. VENETO  SP 2 1,900 165,800 14:56 14:41
290 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2  (FINE RIFORNIMENTO ) 0,200 166,000 14:57 14:41
270 VA LONATE CEPPINODX VIA SAPORITI 1,800 167,800 14:59 14:43
260 VA LONATE CEPPINODR VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 168,200 15:00 14:44
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 3,100 171,300 15:04 14:48
240 VA GORLA MAG DX CIRC.SP 19 VIALE EUROPA 2,900 174,200 15:08 14:52
230 VA GORLA MIN DX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) 0,600 174,800 15:09 14:53
220 VA GORLA MIN DR VIA A. COLOMBO (SEMAFORO) 0,500 175,300 15:10 14:53
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI     (DISCESA) 0,700 176,000 15:11 14:54
240 VA OLGIATE OLONA DR VIA ISONZO   0,700 176,700 15:12 14:55
237 VA OLGIATE OLONA SX VIA A DIAZ  (ROTONDA) 0,500 177,200 15:13 14:56
230 VA OLGIATE OLONA SX VIA A. DE GASPERI SP 22        (ROTONDA) 0,500 177,700 15:13 14:56
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 177,900 15:14 14:57
220 VA OLGIATE OLONA DR VIA L.MORELLI                                  0,900 178,800 15:15 14:58
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE (ROTONDA) 0,400 179,200 15:16 14:58
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190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA CESARE BATTISTI (SEMAFORO) 0,300 12,800 11:18 11:17

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA MILANO 0,500 13,300 11:19 11:17
185 MI SAN GIORGIO SLDX VIA A MORO 0,600 13,900 11:19 11:18
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA DEL CAMPACCIO 0,500 14,400 11:20 11:19
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA G. MARCONI 0,400 14,800 11:21 11:19
180 MI SAN GIORGIO SLSX VIA ALBERT EINSTEIN 0,200 15,000 11:21 11:20
178 MI VILLA CORTESE DR SP 12 CIRCONVALLAZIONE 0,800 15,800 11:22 11:21
178 MI BUSTO GAROLFODR SP 12 VIALE EUROPA    (ROTONDA) 0,700 16,500 11:23 11:22
175 MI BUSTO GAROLFODX VIA BUSTO ARSIZIO SP 129 (SEMAFORO) 1,200 17,700 11:25 11:23
180 MI BUSTO GAROLFODR VIA G. VERDI SP128 0,900 18,600 11:26 11:24
190 MI DAIRAGO DR VIA G. VERDI SP128 1,100 19,700 11:28 11:26
190 MI DAIRAGO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,800 20,500 11:29 11:27
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,650 21,150 11:30 11:28
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAIRAGO 0,300 21,450 11:30 11:28
198 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE BOCCACCIO         (ROTONDA) 2,550 24,000 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE VIRGILIO PUBLIO MARONE (ROTONDA) 0,400 24,400 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO SX VIALE LUIGI CADORNA     (ROTONDA) 0,700 25,100 11:35 11:33
210 VA BUSTO ARSIZIO DX CORSO XX SETTEMBRE 0,800 25,900 11:37 11:34
227 VA BUSTO ARSIZIO DR CORSO XX SETTEMBRE 0,800 26,700 11:38 11:35
220 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA BUONGESU'  0,500 27,200 11:38 11:36
210 VA CASTELLANZA DR VIA BUON GESU' ( SEMAFORO) 0,400 27,600 11:39 11:36
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE 0,200 27,800 11:39 11:37
220 VA OLGIATE OLONA SX VIA MORELLI 0,900 28,700 11:41 11:38
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 28,900 11:41 11:38
230 VA OLGIATE OLONA DR VIA A. DE GASPERI SP 22 (ROTONDA) 0,500 29,400 11:42 11:39
237 VA OLGIATE OLONA DX VIA ARMANDO DIAZ  (ROTONDA) 0,500 29,900 11:42 11:39
240 VA OLGIATE OLONADR VIA ISONZO INIZIO RIFORNIMENTO GREEN ZONE 0,700 30,600 11:43 11:40
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI 0,500 31,100 11:44 11:41
220 VA GORLA MIN DR  VIA A. COLOMBO        (SEMAFORO) 0,600 31,700 11:45 11:42
230 VA GORLA MIN SX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) (CONTROMANO) 2,900 34,600 11:49 11:46
240 VA GORLA MAG DR CIRC.SP 19 VIALE EUROPA  (ROTONDA) 3,100 37,700 11:53 11:50
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 0,500 38,200 11:54 11:50
260 VA LONATE CEPPINODX VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 38,600 11:55 11:51
270 VA LONATE CEPPINODR VIA SAPORITI 1,800 40,400 11:57 11:53
280 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2 0,200 40,600 11:58 11:54
290 VA LONATE CEPPINODX VIA V. VENETO  SP 2 (SEMAFORO) 1,900 42,500 12:00 11:56
295 VA LONATE CEPPINODR VIA CEPPINE  SP 2 0,400 42,900 12:01 11:57
300 VA LONATE CEPPINOSX SP 66  (ROTONDA TORBA) 0,700 43,600 12:02 11:58
250 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 44,200 12:03 11:58
246 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA C. BATTISTI SP 42 0,500 44,700 12:03 11:59
250 VA GORNATE OLONA DX INIZIO 1° GIRO     (KM 16,800) 0,100 44,800 12:04 11:59
260 VA GORNATE OLONA DX VIA DELLA STAZIONE SP 42 0,600 45,400 12:04 12:00
270 VA GORNATE OLONA DX VIA I MAGGIO 1,200 46,600 12:06 12:02
312 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. BOCCACCIO 1,000 47,600 12:08 12:03
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190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA CESARE BATTISTI (SEMAFORO) 0,300 12,800 11:18 11:17

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA MILANO 0,500 13,300 11:19 11:17
185 MI SAN GIORGIO SLDX VIA A MORO 0,600 13,900 11:19 11:18
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA DEL CAMPACCIO 0,500 14,400 11:20 11:19
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA G. MARCONI 0,400 14,800 11:21 11:19
180 MI SAN GIORGIO SLSX VIA ALBERT EINSTEIN 0,200 15,000 11:21 11:20
178 MI VILLA CORTESE DR SP 12 CIRCONVALLAZIONE 0,800 15,800 11:22 11:21
178 MI BUSTO GAROLFODR SP 12 VIALE EUROPA    (ROTONDA) 0,700 16,500 11:23 11:22
175 MI BUSTO GAROLFODX VIA BUSTO ARSIZIO SP 129 (SEMAFORO) 1,200 17,700 11:25 11:23
180 MI BUSTO GAROLFODR VIA G. VERDI SP128 0,900 18,600 11:26 11:24
190 MI DAIRAGO DR VIA G. VERDI SP128 1,100 19,700 11:28 11:26
190 MI DAIRAGO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,800 20,500 11:29 11:27
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,650 21,150 11:30 11:28
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAIRAGO 0,300 21,450 11:30 11:28
198 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE BOCCACCIO         (ROTONDA) 2,550 24,000 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE VIRGILIO PUBLIO MARONE (ROTONDA) 0,400 24,400 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO SX VIALE LUIGI CADORNA     (ROTONDA) 0,700 25,100 11:35 11:33
210 VA BUSTO ARSIZIO DX CORSO XX SETTEMBRE 0,800 25,900 11:37 11:34
227 VA BUSTO ARSIZIO DR CORSO XX SETTEMBRE 0,800 26,700 11:38 11:35
220 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA BUONGESU'  0,500 27,200 11:38 11:36
210 VA CASTELLANZA DR VIA BUON GESU' ( SEMAFORO) 0,400 27,600 11:39 11:36
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE 0,200 27,800 11:39 11:37
220 VA OLGIATE OLONA SX VIA MORELLI 0,900 28,700 11:41 11:38
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 28,900 11:41 11:38
230 VA OLGIATE OLONA DR VIA A. DE GASPERI SP 22 (ROTONDA) 0,500 29,400 11:42 11:39
237 VA OLGIATE OLONA DX VIA ARMANDO DIAZ  (ROTONDA) 0,500 29,900 11:42 11:39
240 VA OLGIATE OLONADR VIA ISONZO INIZIO RIFORNIMENTO GREEN ZONE 0,700 30,600 11:43 11:40
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI 0,500 31,100 11:44 11:41
220 VA GORLA MIN DR  VIA A. COLOMBO        (SEMAFORO) 0,600 31,700 11:45 11:42
230 VA GORLA MIN SX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) (CONTROMANO) 2,900 34,600 11:49 11:46
240 VA GORLA MAG DR CIRC.SP 19 VIALE EUROPA  (ROTONDA) 3,100 37,700 11:53 11:50
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 0,500 38,200 11:54 11:50
260 VA LONATE CEPPINODX VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 38,600 11:55 11:51
270 VA LONATE CEPPINODR VIA SAPORITI 1,800 40,400 11:57 11:53
280 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2 0,200 40,600 11:58 11:54
290 VA LONATE CEPPINODX VIA V. VENETO  SP 2 (SEMAFORO) 1,900 42,500 12:00 11:56
295 VA LONATE CEPPINODR VIA CEPPINE  SP 2 0,400 42,900 12:01 11:57
300 VA LONATE CEPPINOSX SP 66  (ROTONDA TORBA) 0,700 43,600 12:02 11:58
250 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 44,200 12:03 11:58
246 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA C. BATTISTI SP 42 0,500 44,700 12:03 11:59
250 VA GORNATE OLONA DX INIZIO 1° GIRO     (KM 16,800) 0,100 44,800 12:04 11:59
260 VA GORNATE OLONA DX VIA DELLA STAZIONE SP 42 0,600 45,400 12:04 12:00
270 VA GORNATE OLONA DX VIA I MAGGIO 1,200 46,600 12:06 12:02
312 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. BOCCACCIO 1,000 47,600 12:08 12:03

190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA CESARE BATTISTI (SEMAFORO) 0,300 12,800 11:18 11:17

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA MILANO 0,500 13,300 11:19 11:17
185 MI SAN GIORGIO SLDX VIA A MORO 0,600 13,900 11:19 11:18
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA DEL CAMPACCIO 0,500 14,400 11:20 11:19
185 MI SAN GIORGIO SLDR VIA G. MARCONI 0,400 14,800 11:21 11:19
180 MI SAN GIORGIO SLSX VIA ALBERT EINSTEIN 0,200 15,000 11:21 11:20
178 MI VILLA CORTESE DR SP 12 CIRCONVALLAZIONE 0,800 15,800 11:22 11:21
178 MI BUSTO GAROLFODR SP 12 VIALE EUROPA    (ROTONDA) 0,700 16,500 11:23 11:22
175 MI BUSTO GAROLFODX VIA BUSTO ARSIZIO SP 129 (SEMAFORO) 1,200 17,700 11:25 11:23
180 MI BUSTO GAROLFODR VIA G. VERDI SP128 0,900 18,600 11:26 11:24
190 MI DAIRAGO DR VIA G. VERDI SP128 1,100 19,700 11:28 11:26
190 MI DAIRAGO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,800 20,500 11:29 11:27
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAMIANO CHIESA SP 128 0,650 21,150 11:30 11:28
195 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA DAIRAGO 0,300 21,450 11:30 11:28
198 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE BOCCACCIO         (ROTONDA) 2,550 24,000 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO DR VIALE VIRGILIO PUBLIO MARONE (ROTONDA) 0,400 24,400 11:34 11:32
200 VA BUSTO ARSIZIO SX VIALE LUIGI CADORNA     (ROTONDA) 0,700 25,100 11:35 11:33
210 VA BUSTO ARSIZIO DX CORSO XX SETTEMBRE 0,800 25,900 11:37 11:34
227 VA BUSTO ARSIZIO DR CORSO XX SETTEMBRE 0,800 26,700 11:38 11:35
220 VA BUSTO ARSIZIO DR VIA BUONGESU'  0,500 27,200 11:38 11:36
210 VA CASTELLANZA DR VIA BUON GESU' ( SEMAFORO) 0,400 27,600 11:39 11:36
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE 0,200 27,800 11:39 11:37
220 VA OLGIATE OLONA SX VIA MORELLI 0,900 28,700 11:41 11:38
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 28,900 11:41 11:38
230 VA OLGIATE OLONA DR VIA A. DE GASPERI SP 22 (ROTONDA) 0,500 29,400 11:42 11:39
237 VA OLGIATE OLONA DX VIA ARMANDO DIAZ  (ROTONDA) 0,500 29,900 11:42 11:39
240 VA OLGIATE OLONADR VIA ISONZO INIZIO RIFORNIMENTO GREEN ZONE 0,700 30,600 11:43 11:40
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI 0,500 31,100 11:44 11:41
220 VA GORLA MIN DR  VIA A. COLOMBO        (SEMAFORO) 0,600 31,700 11:45 11:42
230 VA GORLA MIN SX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) (CONTROMANO) 2,900 34,600 11:49 11:46
240 VA GORLA MAG DR CIRC.SP 19 VIALE EUROPA  (ROTONDA) 3,100 37,700 11:53 11:50
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 0,500 38,200 11:54 11:50
260 VA LONATE CEPPINODX VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 38,600 11:55 11:51
270 VA LONATE CEPPINODR VIA SAPORITI 1,800 40,400 11:57 11:53
280 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2 0,200 40,600 11:58 11:54
290 VA LONATE CEPPINODX VIA V. VENETO  SP 2 (SEMAFORO) 1,900 42,500 12:00 11:56
295 VA LONATE CEPPINODR VIA CEPPINE  SP 2 0,400 42,900 12:01 11:57
300 VA LONATE CEPPINOSX SP 66  (ROTONDA TORBA) 0,700 43,600 12:02 11:58
250 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 44,200 12:03 11:58
246 VA GORNATE O(TORBA)DR VIA C. BATTISTI SP 42 0,500 44,700 12:03 11:59
250 VA GORNATE OLONA DX INIZIO 1° GIRO     (KM 16,800) 0,100 44,800 12:04 11:59
260 VA GORNATE OLONA DX VIA DELLA STAZIONE SP 42 0,600 45,400 12:04 12:00
270 VA GORNATE OLONA DX VIA I MAGGIO 1,200 46,600 12:06 12:02
312 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. BOCCACCIO 1,000 47,600 12:08 12:03

CASTIGLIONE O.



AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
305 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. GIUSTI 0,500 48,100 12:08 12:04
305 VA CASTIGLIONE O. SX VIA GUGLIELMO MARCONI 0,350 48,450 12:09 12:04
300 VA CASTIGLIONE O. DX VIA G MATTEOTTI 0,350 48,800 12:09 12:05
300 VA CASTIGLIONE O. SX VIA CASTIGLIONI CONTE LUDOVICO 0,500 49,300 12:10 12:05
302 VA CASTIGLIONE O. SX VIA ALFONSO AUGUSTO COVALERO (ROTONDA) 0,900 50,200 12:11 12:06
252 VA CASTIGLIONE O. DX VIA  MAZZUCCHELLI   (ROTONDA) 0,400 50,600 12:12 12:07
255 VA GORNATE OLONA SX VIA A. DIAZ SP 42 (PICCOLO STELVIO) 1,300 51,900 12:14 12:09
300 VA GORNATE OLONA DR VIA MONTE NOVEGNO 0,800 52,700 12:15 12:10
385 VA GORNATE OLONA DR VIA MONTE NOVEGNO  (CARAMAMMA GPM) 0,400 53,100 12:15 12:10
390 VA MORAZZONE DR VIA PER GORNATE O. 0,800 53,900 12:17 12:11
390 VA MORAZZONE SX VIA PER CARONNO V. SP 20 0,400 54,300 12:17 12:12
380 VA CARONNO V. DR VIA VARESE SP 2O 1,900 56,200 12:20 12:14
370 VA CARONNO V. DR VIA STRIBIANA SP20 (GREEN ZONE X N 7°GIRI) 1,000 57,200 12:21 12:16
350 VA CARONNO V. DR VIA G. VERDI SP 20 0,400 57,600 12:22 12:16
340 VA CARNAGO DR VIA G.VERDI SP 20 0,200 57,800 12:22 12:17
340 VA CARNAGO DR VIA DANTE ALIGHIERI SP 20 0,300 58,100 12:23 12:17
340 VA CARNAGO SX VIA ROMA (ROTONDA) 0,400 58,500 12:23 12:18
350 VA CARNAGO SX VIA MONSIGNOR MARIO VALLINI SP 20 (CIMITERO) 1,000 59,500 12:25 12:19
330 VA CASTELSEPRIO SX VIA SAN GIUSEPPE SP 20 CIMITERO) 0,700 60,200 12:26 12:20
310 VA CASTELSEPRIO SX VIA MILANO SP 42 0,200 60,400 12:26 12:20
310 VA CASTELSEPRIO SX VIA RIMEMBRANZE SP 42 (DISCESA) 0,800 61,200 12:27 12:21
280 VA GORNATE OLONA DR STRADA PROVINCIALE  42 0,400 61,600 12:28 12:22
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 2° GIRO      (KM16,800) 16,800 78,400 12:52 12:44
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 3° GIRO      (KM16,800) 16,800 95,200 13:16 13:06
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 4° GIRO      (KM16,800) 16,800 112,000 13:40 13:29
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 5° GIRO      (KM16,800) 16,800 128,800 14:04 13:51
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 6° GIRO      (KM16,800) 16,800 145,600 14:28 14:14
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 7° GIRO      (KM16,800) 16,800 162,400 14:52 14:36
246 VA TORBA DR VIA C. BATTISTI  SP 66 0,500 162,900 14:52 14:37
246 VA TORBA DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 163,500 14:53 14:38
300 VA LONATE CEPPINODX VIA CEPPINE SP 2 (ROTONDA) 0,400 163,900 14:54 14:38
295 VA LONATE CEPPINODR VIA V. VENETO  SP 2 1,900 165,800 14:56 14:41
290 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2  (FINE RIFORNIMENTO ) 0,200 166,000 14:57 14:41
270 VA LONATE CEPPINODX VIA SAPORITI 1,800 167,800 14:59 14:43
260 VA LONATE CEPPINODR VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 168,200 15:00 14:44
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 3,100 171,300 15:04 14:48
240 VA GORLA MAG DX CIRC.SP 19 VIALE EUROPA 2,900 174,200 15:08 14:52
230 VA GORLA MIN DX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) 0,600 174,800 15:09 14:53
220 VA GORLA MIN DR VIA A. COLOMBO (SEMAFORO) 0,500 175,300 15:10 14:53
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI     (DISCESA) 0,700 176,000 15:11 14:54
240 VA OLGIATE OLONA DR VIA ISONZO   0,700 176,700 15:12 14:55
237 VA OLGIATE OLONA SX VIA A DIAZ  (ROTONDA) 0,500 177,200 15:13 14:56
230 VA OLGIATE OLONA SX VIA A. DE GASPERI SP 22        (ROTONDA) 0,500 177,700 15:13 14:56
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 177,900 15:14 14:57
220 VA OLGIATE OLONA DR VIA L.MORELLI                                  0,900 178,800 15:15 14:58
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE (ROTONDA) 0,400 179,200 15:16 14:58

alla media di km/h
50

Orario di Passaggio
11:57
11:58
11:58
11:59
12:00
12:00
12:02
12:03
12:03
12:04
12:05
12:07
12:08
12:09
12:09
12:09
12:10
12:11
12:12
12:12
12:13
12:13
12:34
12:54
13:14
13:34
13:54
14:14
14:15
14:16
14:16
14:18
14:19
14:21
14:21
14:25
14:29
14:29
14:30
14:31
14:32
14:32
14:33
14:33
14:34
14:35

210 VA CASTELLANZA SX VIA DON MINZONI  SS 33     (SEMAFORO) 0,950 180,150 15:17 15:00
200 VA CASTELLANZA DX VIALE BORRI  SS 527 BUSTESE (ROTONDA) 0,600 180,750 15:18 15:01

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
200 VA CASTELLANZA SX PIAZZALE BOZZI  (SEMAFORO) 0,200 180,950 15:18 15:01
200 MI LEGNANO SX VIA ROBINO 0,400 181,350 15:19 15:01
210 MI LEGNANO DX VIALE SABOTINO (GREEN ZONE) 1,000 182,350 15:20 15:03
200 MI LEGNANO SX VIA NOVARA (ROTONDA CONTROMANO) 0,400 182,750 15:21 15:03
200 MI LEGNANO DR VIA VENEGONI 0,500 183,250 15:21 15:04
198 MI LEGNANO DR PIAZZA DEL POPOLO 0,300 183,550 15:22 15:04
198 MI LEGNANO DR CSO ITALIA 0,200 183,750 15:22 15:05
198 MI LEGNANO DR PIAZZA MONUMENTO 0,300 184,050 15:22 15:05
198 MI LEGNANO DR CSO ITALIA 0,300 184,350 15:23 15:05
198 MI LEGNANO DR VIA A. BARLOCCO 0,300 184,650 15:23 15:06
198 MI LEGNANO DX VIA SEMPIONE SS 33 (ROTONDA) 1,000 185,650 15:25 15:07
198 MI LEGNANO DX ARRIVO VIALE TOSELLI 1,000 186,650 15:26 15:08

186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08

11:00 11:00

210 VA CASTELLANZA SX VIA DON MINZONI  SS 33     (SEMAFORO) 0,950 180,150 15:17 15:00
200 VA CASTELLANZA DX VIALE BORRI  SS 527 BUSTESE (ROTONDA) 0,600 180,750 15:18 15:01

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
200 VA CASTELLANZA SX PIAZZALE BOZZI  (SEMAFORO) 0,200 180,950 15:18 15:01
200 MI LEGNANO SX VIA ROBINO 0,400 181,350 15:19 15:01
210 MI LEGNANO DX VIALE SABOTINO (GREEN ZONE) 1,000 182,350 15:20 15:03
200 MI LEGNANO SX VIA NOVARA (ROTONDA CONTROMANO) 0,400 182,750 15:21 15:03
200 MI LEGNANO DR VIA VENEGONI 0,500 183,250 15:21 15:04
198 MI LEGNANO DR PIAZZA DEL POPOLO 0,300 183,550 15:22 15:04
198 MI LEGNANO DR CSO ITALIA 0,200 183,750 15:22 15:05
198 MI LEGNANO DR PIAZZA MONUMENTO 0,300 184,050 15:22 15:05
198 MI LEGNANO DR CSO ITALIA 0,300 184,350 15:23 15:05
198 MI LEGNANO DR VIA A. BARLOCCO 0,300 184,650 15:23 15:06
198 MI LEGNANO DX VIA SEMPIONE SS 33 (ROTONDA) 1,000 185,650 15:25 15:07
198 MI LEGNANO DX ARRIVO VIALE TOSELLI 1,000 186,650 15:26 15:08

186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08
186,650 15:26 15:08

11:00 11:00

14:36
14:36

alla media di km/h
50

Orario di Passaggio
14:37
14:37
14:38
14:39
14:39
14:40
14:40
14:40
14:41
14:41
14:42
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
11:00

14:36
14:36

alla media di km/h
50

Orario di Passaggio
14:37
14:37
14:38
14:39
14:39
14:40
14:40
14:40
14:41
14:41
14:42
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
14:43
11:00

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
305 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. GIUSTI 0,500 48,100 12:08 12:04
305 VA CASTIGLIONE O. SX VIA GUGLIELMO MARCONI 0,350 48,450 12:09 12:04
300 VA CASTIGLIONE O. DX VIA G MATTEOTTI 0,350 48,800 12:09 12:05
300 VA CASTIGLIONE O. SX VIA CASTIGLIONI CONTE LUDOVICO 0,500 49,300 12:10 12:05
302 VA CASTIGLIONE O. SX VIA ALFONSO AUGUSTO COVALERO (ROTONDA) 0,900 50,200 12:11 12:06
252 VA CASTIGLIONE O. DX VIA  MAZZUCCHELLI   (ROTONDA) 0,400 50,600 12:12 12:07
255 VA GORNATE OLONA SX VIA A. DIAZ SP 42 (PICCOLO STELVIO) 1,300 51,900 12:14 12:09
300 VA GORNATE OLONA DR VIA MONTE NOVEGNO 0,800 52,700 12:15 12:10
385 VA GORNATE OLONA DR VIA MONTE NOVEGNO  (CARAMAMMA GPM) 0,400 53,100 12:15 12:10
390 VA MORAZZONE DR VIA PER GORNATE O. 0,800 53,900 12:17 12:11
390 VA MORAZZONE SX VIA PER CARONNO V. SP 20 0,400 54,300 12:17 12:12
380 VA CARONNO V. DR VIA VARESE SP 2O 1,900 56,200 12:20 12:14
370 VA CARONNO V. DR VIA STRIBIANA SP20 (GREEN ZONE X N 7°GIRI) 1,000 57,200 12:21 12:16
350 VA CARONNO V. DR VIA G. VERDI SP 20 0,400 57,600 12:22 12:16
340 VA CARNAGO DR VIA G.VERDI SP 20 0,200 57,800 12:22 12:17
340 VA CARNAGO DR VIA DANTE ALIGHIERI SP 20 0,300 58,100 12:23 12:17
340 VA CARNAGO SX VIA ROMA (ROTONDA) 0,400 58,500 12:23 12:18
350 VA CARNAGO SX VIA MONSIGNOR MARIO VALLINI SP 20 (CIMITERO) 1,000 59,500 12:25 12:19
330 VA CASTELSEPRIO SX VIA SAN GIUSEPPE SP 20 CIMITERO) 0,700 60,200 12:26 12:20
310 VA CASTELSEPRIO SX VIA MILANO SP 42 0,200 60,400 12:26 12:20
310 VA CASTELSEPRIO SX VIA RIMEMBRANZE SP 42 (DISCESA) 0,800 61,200 12:27 12:21
280 VA GORNATE OLONA DR STRADA PROVINCIALE  42 0,400 61,600 12:28 12:22
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 2° GIRO      (KM16,800) 16,800 78,400 12:52 12:44
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 3° GIRO      (KM16,800) 16,800 95,200 13:16 13:06
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 4° GIRO      (KM16,800) 16,800 112,000 13:40 13:29
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 5° GIRO      (KM16,800) 16,800 128,800 14:04 13:51
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 6° GIRO      (KM16,800) 16,800 145,600 14:28 14:14
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 7° GIRO      (KM16,800) 16,800 162,400 14:52 14:36
246 VA TORBA DR VIA C. BATTISTI  SP 66 0,500 162,900 14:52 14:37
246 VA TORBA DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 163,500 14:53 14:38
300 VA LONATE CEPPINODX VIA CEPPINE SP 2 (ROTONDA) 0,400 163,900 14:54 14:38
295 VA LONATE CEPPINODR VIA V. VENETO  SP 2 1,900 165,800 14:56 14:41
290 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2  (FINE RIFORNIMENTO ) 0,200 166,000 14:57 14:41
270 VA LONATE CEPPINODX VIA SAPORITI 1,800 167,800 14:59 14:43
260 VA LONATE CEPPINODR VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 168,200 15:00 14:44
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 3,100 171,300 15:04 14:48
240 VA GORLA MAG DX CIRC.SP 19 VIALE EUROPA 2,900 174,200 15:08 14:52
230 VA GORLA MIN DX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) 0,600 174,800 15:09 14:53
220 VA GORLA MIN DR VIA A. COLOMBO (SEMAFORO) 0,500 175,300 15:10 14:53
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI     (DISCESA) 0,700 176,000 15:11 14:54
240 VA OLGIATE OLONA DR VIA ISONZO   0,700 176,700 15:12 14:55
237 VA OLGIATE OLONA SX VIA A DIAZ  (ROTONDA) 0,500 177,200 15:13 14:56
230 VA OLGIATE OLONA SX VIA A. DE GASPERI SP 22        (ROTONDA) 0,500 177,700 15:13 14:56
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 177,900 15:14 14:57
220 VA OLGIATE OLONA DR VIA L.MORELLI                                  0,900 178,800 15:15 14:58
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE (ROTONDA) 0,400 179,200 15:16 14:58
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AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio
305 VA CASTIGLIONE O. SX VIA G. GIUSTI 0,500 48,100 12:08 12:04
305 VA CASTIGLIONE O. SX VIA GUGLIELMO MARCONI 0,350 48,450 12:09 12:04
300 VA CASTIGLIONE O. DX VIA G MATTEOTTI 0,350 48,800 12:09 12:05
300 VA CASTIGLIONE O. SX VIA CASTIGLIONI CONTE LUDOVICO 0,500 49,300 12:10 12:05
302 VA CASTIGLIONE O. SX VIA ALFONSO AUGUSTO COVALERO (ROTONDA) 0,900 50,200 12:11 12:06
252 VA CASTIGLIONE O. DX VIA  MAZZUCCHELLI   (ROTONDA) 0,400 50,600 12:12 12:07
255 VA GORNATE OLONA SX VIA A. DIAZ SP 42 (PICCOLO STELVIO) 1,300 51,900 12:14 12:09
300 VA GORNATE OLONA DR VIA MONTE NOVEGNO 0,800 52,700 12:15 12:10
385 VA GORNATE OLONA DR VIA MONTE NOVEGNO  (CARAMAMMA GPM) 0,400 53,100 12:15 12:10
390 VA MORAZZONE DR VIA PER GORNATE O. 0,800 53,900 12:17 12:11
390 VA MORAZZONE SX VIA PER CARONNO V. SP 20 0,400 54,300 12:17 12:12
380 VA CARONNO V. DR VIA VARESE SP 2O 1,900 56,200 12:20 12:14
370 VA CARONNO V. DR VIA STRIBIANA SP20 (GREEN ZONE X N 7°GIRI) 1,000 57,200 12:21 12:16
350 VA CARONNO V. DR VIA G. VERDI SP 20 0,400 57,600 12:22 12:16
340 VA CARNAGO DR VIA G.VERDI SP 20 0,200 57,800 12:22 12:17
340 VA CARNAGO DR VIA DANTE ALIGHIERI SP 20 0,300 58,100 12:23 12:17
340 VA CARNAGO SX VIA ROMA (ROTONDA) 0,400 58,500 12:23 12:18
350 VA CARNAGO SX VIA MONSIGNOR MARIO VALLINI SP 20 (CIMITERO) 1,000 59,500 12:25 12:19
330 VA CASTELSEPRIO SX VIA SAN GIUSEPPE SP 20 CIMITERO) 0,700 60,200 12:26 12:20
310 VA CASTELSEPRIO SX VIA MILANO SP 42 0,200 60,400 12:26 12:20
310 VA CASTELSEPRIO SX VIA RIMEMBRANZE SP 42 (DISCESA) 0,800 61,200 12:27 12:21
280 VA GORNATE OLONA DR STRADA PROVINCIALE  42 0,400 61,600 12:28 12:22
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 2° GIRO      (KM16,800) 16,800 78,400 12:52 12:44
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 3° GIRO      (KM16,800) 16,800 95,200 13:16 13:06
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 4° GIRO      (KM16,800) 16,800 112,000 13:40 13:29
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 5° GIRO      (KM16,800) 16,800 128,800 14:04 13:51
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 6° GIRO      (KM16,800) 16,800 145,600 14:28 14:14
250 VA GORNATE OLONA SX INIZIO 7° GIRO      (KM16,800) 16,800 162,400 14:52 14:36
246 VA TORBA DR VIA C. BATTISTI  SP 66 0,500 162,900 14:52 14:37
246 VA TORBA DR VIA DELLE INDUSTRIE SP 66 0,600 163,500 14:53 14:38
300 VA LONATE CEPPINODX VIA CEPPINE SP 2 (ROTONDA) 0,400 163,900 14:54 14:38
295 VA LONATE CEPPINODR VIA V. VENETO  SP 2 1,900 165,800 14:56 14:41
290 VA LONATE CEPPINOSX VIA PIAVE SP 2  (FINE RIFORNIMENTO ) 0,200 166,000 14:57 14:41
270 VA LONATE CEPPINODX VIA SAPORITI 1,800 167,800 14:59 14:43
260 VA LONATE CEPPINODR VIA PER I RONCACCI (ROTONDA) 0,400 168,200 15:00 14:44
250 VA GORLA MAG SX VIA PER ABBIATE (ROTONDA) 3,100 171,300 15:04 14:48
240 VA GORLA MAG DX CIRC.SP 19 VIALE EUROPA 2,900 174,200 15:08 14:52
230 VA GORLA MIN DX CIRC. SP 19 (ROTONDA ORSA ) 0,600 174,800 15:09 14:53
220 VA GORLA MIN DR VIA A. COLOMBO (SEMAFORO) 0,500 175,300 15:10 14:53
200 VA GORLA MIN DR VIA DON G. e F. RAIMONDI     (DISCESA) 0,700 176,000 15:11 14:54
240 VA OLGIATE OLONA DR VIA ISONZO   0,700 176,700 15:12 14:55
237 VA OLGIATE OLONA SX VIA A DIAZ  (ROTONDA) 0,500 177,200 15:13 14:56
230 VA OLGIATE OLONA SX VIA A. DE GASPERI SP 22        (ROTONDA) 0,500 177,700 15:13 14:56
225 VA OLGIATE OLONA DR VIA SAN MICHELE 0,200 177,900 15:14 14:57
220 VA OLGIATE OLONA DR VIA L.MORELLI                                  0,900 178,800 15:15 14:58
210 VA CASTELLANZA DX SS 33 DEL SEMPIONE (ROTONDA) 0,400 179,200 15:16 14:58

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

104° COPPA BERNOCCHI
 47°GP BANCO BPM
Spett.

Timbro della Società COMITATO REG. LOMBARDO

Via Piranesi 44/b      20137 MILANO

   Unitamente alle cinque copie del programma della gara che intendiamo organizzare il 2-ott-23
   ci preghiamo di rimettervi la tabella chilometrica del percorso scelto con relativo orario di passaggio.

AltimetriaProvincia

alla media di km/h
COMUNE VIA/PIAZZA Distanze 42 45

Km parz. Km progr. Orario di Passaggio

184 MI PARABIAGO DR INIZIO TRASFERIMENTO H 10:55 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR PIAZZA MAGGIOLINI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DR VIA SANT' AMBROGIO 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA GIOVANNI SPAGLIARDI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX PIAZZA DELLA VITTORIA (COMUNE) 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SANTA MARIA  (SEMAFORO) 0 0,000
184 MI PARABIAGO SX VIA FRATELLI ROSSELLI 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SAN GIUSEPPE 0 0,000
184 MI PARABIAGO DX VIA SANT'ANTONIO 0 0,000
184 MI PARABIAGO PIAZZA MAGGIOLINI  PARTENZA KM  "0"    0,200 0,200 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR VIA SANT' AMBROGIO 0,200 0,400 11:00 11:00
184 MI PARABIAGO DR VIA G. MARCONI 0,600 1,000 11:01 11:01
190 MI PARABIAGO DX VIA UNIONE (ROTONDA) 0,250 1,250 11:01 11:01
178 MI NERVIANO DR VIA UNIONE 0,300 1,550 11:02 11:02
178 MI NERVIANO DR VIA MARZORATI 0,900 2,450 11:03 11:03
178 MI NERVIANO SX VIA DELIO TESSA 0,200 2,650 11:03 11:03
170 MI NERVIANO DR VIA G.TONIOLO        (TRAGUARDO VOLANTE) 0,400 3,050 11:04 11:04
170 MI NERVIANO DX VIA G.COGLIATI 0,250 3,300 11:04 11:04
175 MI NERVIANO SX VIALE VILLORESI 0,400 3,700 11:05 11:04
175 MI NERVIANO SX SS33 DEL SEMPIONE (SEMAFORO) 1,200 4,900 11:07 11:06
180 MI PARABIAGO DR SS33 DEL SEMPIONE 1,200 6,100 11:08 11:08
185 MI SAN VITTORE DR SS33 DEL SEMPIONE   (TRAGUARDO VOLANTE) 1,700 7,800 11:11 11:10
185 MI SAN VITTORE DX VIA G.MATTEOTTI     (SEMAFORO) 0,300 8,100 11:11 11:10
205 MI CERRO MAGGIOREDR VIA DANTE ALIGHIERI SP198 0,400 8,500 11:12 11:11
210 MI CERRO MAGGIORESX VIA BERNOCCHI         (TRAGUARDO VOLANTE) 0,400 8,900 11:12 11:11
205 MI CERRO MAGGIORESX VIA CAPPUCCINI 0,200 9,100 11:13 11:12
198 MI CERRO MAGGIOREDX VIALE TRENTO TRIESTE (ROTONDA) 0,500 9,600 11:13 11:12
198 MI LEGNANO DR VIA PER CERRO M 0,400 10,000 11:14 11:13
198 MI LEGNANO SX VIALE L.CADORNA   (SEMAFORO) 0,400 10,400 11:14 11:13
198 MI LEGNANO DR VIA P. TOSELLI 1,100 11,500 11:16 11:15
198 MI LEGNANO DR VIA SAN MICHELE DEL CARSO      (ROTONDA) 0,500 12,000 11:17 11:16
198 MI LEGNANO SX VIA XX SETTEMBRE 0,300 12,300 11:17 11:16
190 MI SAN GIORGIO SLDR VIA XX SETTEMBRE  (TRAGUARDO VOLANTE) 0,200 12,500 11:17 11:16

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

Attenzione azzera tutti idati
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